ОГБУСО «Дом-интернат для престарелых и инвалидов п.Усть-Ордынский»

Приказ № 99 о/д

07.07.2017 г. п.Усть-Ордынский

«Об изменении правил внутреннего трудового распорядка»

В соответствии с ч.б ст.136 ТК РФ (в ред., действующей с 03.10.2.016)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в правила внутреннего трудового распорядка ОГБУСО «Дом-
интернат для престарелых и инвалидов п.Усть-Ордынский», утвержденные 30.04.2015
г., изложив п. 6.1 раздела 6 правил в следующей редакции:
«5. Заработная плата работникам выплачивается:
- за первую половину месяца -  20-го числа текущего месяца;
- за вторую  половину месяца -  5-го числа следующего месяца.».
2. Настоящие изменения вступают в силу 07.07.2017.
3. Специалисту отдела кадров Бодеевой И.Н. обеспечить ознакомление всех работников с
настоящими изменениями.
4. Главному бухгалтеру Синдыхеевой Т.А. обеспечить выплату заработной платы
работникам в установленные сроки.

Директор Колыхалова О. С.

С Приказом ознакомлены:
Специалист отдела кадров
Главный бухгалтер______

И.Н.Бодеева
о________ Т.А.Синдыхеева